
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5040 Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000 10.87

537 Unai Yoldi Sotil Grupompleo Pamplona At NA15688 07/05/2004 10.97

Martin Adu Akorli At. Intec-Zoiti AR3669 12/09/2000 11.05

1745 Garikoitz Garcia Bilbao Bilbao Atletismo BI83 04/04/2005 11.09

Raul Planas Linares Grupompleo Pamplona At NA15926 11/09/2005 11.11

2206 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 11.32

309 (e) Miguel Angel Ruiz Bruque Ruizca - Ribera Atletico NA71 09/05/2004 11.32

Alejandro Moreno Ciria At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002 11.34

5031 (t) Adrian Del Rio Cuadra Hiber Rioja LO478 04/09/2003 11.34

365 Daniel Bruque Daza Valdizarbe-GANA NA15431 04/12/1999 11.40

314 (e) Ayoub Zahir Ruizca - Ribera Atletico NA113 02/06/2004 11.47

5063 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 11.49

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 11.65

5043 Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 11.66

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 12.20

3478 Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 12.42

2773 Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 12.66

2704 Garikoitz Barandika Garcia A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008 12.84

(e) Osvaldo Retondaro Gomez INDEPENDIENTE NA15652 24/01/1956 15.60

Número de inscripciones: 19

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

500 Adei Larraz Montiel Grupompleo Pamplona At NA14905 14/03/1997 21.39

570 Iñigo Perez Urretavizcaya Hiru-Herri NA14265 21/01/1992 21.42

5040 Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000 21.87

537 Unai Yoldi Sotil Grupompleo Pamplona At NA15688 07/05/2004 22.41

5063 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 22.75

Raul Planas Linares Grupompleo Pamplona At NA15926 11/09/2005 22.78

365 Daniel Bruque Daza Valdizarbe-GANA NA15431 04/12/1999 22.91

309 (e) Miguel Angel Ruiz Bruque Ruizca - Ribera Atletico NA71 09/05/2004 23.37

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 23.39

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 23.75

1553 Hugo Merino Allona CA Ultreia Rioja LO7546 24/08/2005 23.82

2206 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 23.92

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006 24.06

5043 Mauricio Gómez Fraile Chiruca-La Rioja LO328 11/06/2005 24.57

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 24.60

Número de inscripciones: 15

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2704 Garikoitz Barandika Garcia A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008 40.54

2773 Adrian Lopez Garcia CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008 40.55

2697 Pablo Romero Ocio C.A. BERONIA-SENDA LO35 11/09/2008 41.62

Hugo Sanz Lopez C.A. BERONIA-SENDA LO443 26/02/2008

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

784 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983 1:53.14

5034 (e) Yassine Wessari Hiber Rioja LO6821 05/06/1992 1:53.58

642 Lucas Capilla Tirapu Grupompleo Pamplona At NA106 14/04/2004 1:56.25

149 Iraitz Senar Asurabarrena Beste Iruña At NA15719 10/07/1987 1:58.42

142 Pedro Ruiz Panales Beste Iruña At NA15427 26/08/1985 2:00.35

5061 Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005 2:05.69

4306 Samuel Alfaro Gil C.A. BERONIA-SENDA LO7567 27/06/1999 2:09.72

165 (e) Deyman Danielov Georgiev CA San Adrian NA192 21/03/2006 2:13.89

314 (e) Ayoub Zahir Ruizca - Ribera Atletico NA113 02/06/2004

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007

Rachid Daoudi La Rioja Atletismo LO477 10/10/2000

Número de inscripciones: 11

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

59 Javier San Juan Garcia Alcampo Scorpio 71 LO7538 01/09/2004 6.74

3478 Hugo Dávila Elena CA Ultreia Rioja LO379 25/11/2008 5.98

3930 Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006 5.57

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006 5.48

870 Jorge Gutierrez Hierro C.A. BERONIA-SENDA LO382 18/03/2007 5.41

2704 Garikoitz Barandika Garcia A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008 5.05

2788 Samuel Chandro Acha C.A. BERONIA-SENDA LO452 15/04/2010 4.33

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5031 (t) Adrian Del Rio Cuadra Hiber Rioja LO478 04/09/2003 12.40

3930 Iker Palacin Carranza A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006 11.10

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 7.93

Alejandro Moreno Ciria At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002

5024 Manuel De Nicolas Aramayo Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5047 Mario Perez Martinez Hiber Rioja LO7536 12/04/2003 43.75

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 19.90

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1758 Irune Palacios Martinez Bilbao Atletismo BI230 09/05/2004 12.47

1754 June Fernandez Moraño Bilbao Atletismo BI82 20/07/2005 12.60

1755 Leire Jimenez Moruga Bilbao Atletismo BI73 08/01/2004 12.64

5045 Sonia Garcia Ibañez La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999 12.79

3150 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007 13.26

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 13.30

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007 13.57

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 13.76

2439 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004 14.32

5002 (t) Laura Duran Lopez INDEPENDIENTE LO332 06/08/2006 14.43

3386 Raquel Angulo Rubio A.Deportiva Haro LO470 01/01/2006 14.51

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008 14.90

Sara Bonilla Romero La Rioja Atletismo LO475 24/01/2003 15.64

Número de inscripciones: 13

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1755 Leire Jimenez Moruga Bilbao Atletismo BI73 08/01/2004 25.74

1754 June Fernandez Moraño Bilbao Atletismo BI82 20/07/2005 25.78

1758 Irune Palacios Martinez Bilbao Atletismo BI230 09/05/2004 25.97

2458 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 27.52

4376 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 28.98

2439 Lucia Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO90 22/04/2004 29.90

5002 (t) Laura Duran Lopez INDEPENDIENTE LO332 06/08/2006

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Berta Teruel Subirats JA Sabadell CT27952 03/03/2004 2:19.74

100 Izaskun Beunza Azaceta Beste Iruña At NA15149 22/11/1985 2:21.10

Monica Herreros Moreno CA Valladolid LO7129 23/04/2001 2:33.17

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 1:16.68

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LO034   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 6 JUL 2023 11:15   Página 12/14



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Leire Navaridas Saenz At. San Sebastian LO7375 15/07/2004 5.87

3183 Miriam Garrido Herreros A.D. Teresianas LO411 15/05/2007 5.10

4376 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 4.92

5020 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006 4.72

3616 Malen Pulido Razkin A.Deportiva Haro LO462 12/07/2008 4.46

3386 Raquel Angulo Rubio A.Deportiva Haro LO470 01/01/2006 4.40

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

558 Ariane Sanzol Urra Grupompleo Pamplona At NA15905 23/12/2005 11.55

4376 Sandra Uzquiza Aguillo La Rioja Atletismo LO7622 22/02/2007 11.17

Julene Sanzol Urra Atletismo Barañain NA396 01/02/2009 11.02

5020 Xènia Garcia Alonso A.D. Teresianas LO310 07/08/2006 10.37

3145 Sheila Lopez-davalillo Aguero La Rioja Atletismo LO333 29/10/2007 9.72

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control a petición

C. T. D. Javier Adarraga, 8 julio 2023

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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